
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr «numer_aktu» 

PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia «data_podpisania» r. 
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2811 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 

LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2811, w brzmieniu załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

 

 

 



AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 2811 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 

Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa (z późn. zm.)– druk nr 2811, wprowadza się następujące zmiany w punkcie 

1: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki”.  

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki." 

          

 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności uzyskania 

zgodności z budżetem Miasta na 2018 rok w zakresie wyniku budżetu oraz związanej z nim 

kwoty przychodów oraz dokonania zmian w planie limitów wydatków i zobowiązań na 

wybrane przedsięwzięcia (40). 

W 2020 r. zaplanowano zwiększenie przychodów z tytułu kredytów o kwotę 34,2 mln 

PLN ze względu na zabezpieczenie środków finansowych jako wkład własny dla 

następujących przedsięwzięć współfinansowanych ze środków bezzwrotnych pochodzących z 

UE: 

- KD/K1.20/18 Rewitalizacja dawnego obiektu kinoteatru Wrzos na potrzeby Teatru KTO, 

- KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji publicznych zdegradowanym obszarom NCK, 

- ZIKiT/T1.239/18 Rozbudowa ścieżek pieszo-rowerowych i tras turystycznych wraz z wykonaniem 

oznakowania turystyczno-informacyjnego na obszarze Przylasku Rusieckiego, 

- WR/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22. 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.10 Projekt UGB - WITKOWICE GLL Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (przeniesienie na 



zadnie inwestycyjne Projekt UGB 

- WITKOWICE GLL). 

1.1.1.15 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - Małopolska 

Chmura Edukacyjna 

Zwiększenie limitu wydatków. 

1.1.1.23 POWER - Działanie 4.3 Praktyczna szkoła zawodu Zwiększenie limitu wydatków. 

1.1.1.24 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 

zawodowe uczniów 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań. 

1.1.1.26 RPOWM - Poddziałanie 10.2.3 - Koordynacja 

kształcenia zawodowego uczniów 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań. 

1.1.2.11 ZIKiT/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego P+R/B+R Rząska-Mydlniki-

Wapiennik (ZIT) 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (niezaangażowane 

środki). 

1.1.2.30 ZZM/O1.73/17 Projekt UGB - Witkowice GLL Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (koszt wykonania 

robót budowlanych przewyższa 

zabezpieczone środki). 

1.1.2.47 WR/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (uzyskanie 

dofinansowania ze środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych). 

1.1.2.48 ZIKiT/T1.239/18 Rozbudowa ścieżek pieszo-

rowerowych i tras turystycznych wraz z 

wykonaniem oznakowania turystyczno-

informacyjnego na obszarze Przylasku Rusieckiego 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (uzyskanie 

dofinansowania ze środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych). 

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania 

nieruchomościami 

Zmiana limitu wydatków i 

zobowiązań. 

1.3.1.91 Kongres OWHC w Krakowie Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (w ramach 

środków w KD). 

1.3.2.3 ZIS/SS1.2/15 Budowa Hali 100 - lecia KS Cracovia 

wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (bez wpływu na 

realizację inwestycji – zakresu 

całkowitego). 

1.3.2.4 ZIS/SS1.3/17 Przygotowanie budowy basenu przy 

ul. Eisenberga 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań oraz zmiana nazwy 

zadania na „Budowa basenu przy 

ul. Eisenberga”(zmiana zakresu 

całkowitego zadania). 

1.3.2.49 ZIKiT/W4.2/16 Przebudowa przejścia podziemnego 

przy DH Jubilat dla potrzeb osób niepełnosprawnych 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (roboty dodatkowe). 

1.3.2.70 ZIKiT/T1.23/18 Rozbudowa ul. Chełmońskiego na 

odc. od ul. Jasnogórskiej do schodów przy ul. 

Opolskiej 

Zmniejszenie limitu wydatków 

(brak możliwości uzyskania 

decyzji ZRID w roku 2018). 

1.3.2.73 ZIKiT/T1.32/08 Przebudowa ul. Borkowskiej Wycofanie zadania (brak środków 

na kontynuację zadania w latach 

następnych). 

1.3.2.79 ZIKiT/T1.104/15 Rozbudowa ul. Taklińskiego wraz 

z budową połączenia jej z przystankiem SKA 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (złożone oferty 

przetargowe przewyższają 

zabezpieczone środki finansowe). 

1.3.2.85 ZIKiT/T1.116/15 Przebudowa al. Dygasińskiego na 

odcinku od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (złożone oferty 



przetargowe przewyższają 

zabezpieczone środki finansowe). 

1.3.2.113 ZIKiT/T1.191/17 Przebudowa ul. Zalesie (na 

odcinku Drukarska - Przemiarki) 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (opóźnienie w 

uzyskaniu decyzji ZRID). 

1.3.2.207 SOSW 6/E1.107/17 Adaptacja pomieszczeń 

poddasza na cele dydaktyczne w SOSW nr 6, ul. 

Niecała 8 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (złożone oferty 

przetargowe przewyższają 

zabezpieczone środki finansowe). 

1.3.2.210 ZIS/S1.3/17 Przebudowa obiektów sportowych 

WKS Wawel 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (dodatkowe, 

nieprzewidziane roboty). 

1.3.2.212 ZIS/S1.5/17 Modernizacja obiektów sportowych 

Dębnickiego Towarzystwa Sportowego TRAMWAJ 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (rezygnacja z 

realizacja zadania – wartość 

inwestycji określona na podstawie 

kosztorysu inwestorskiego 

przekracza posiadane środki). 

1.3.2.215 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 

Podstawowej Nr 155, os. II Pułku Lotniczego 21 

Zmiana limitu wydatków w latach. 

1.3.2.216 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa zaplecza 

klubowego wraz z zagospodarowaniem terenu   

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (umożliwienie 

przeprowadzenia postępowania 

przetargowego). 

1.3.2.217 ZIS/S1.14/11 Przebudowa obiektów sportowych 

przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (umożliwienie 

rozstrzygnięcia przetargowego). 

1.3.2.218 ZIS/S1.15/17 Budowa hali sportowej przy SP nr 85, 

os. Złotego Wieku 4 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (rezygnacja z 

realizacji zadania – złożone oferty 

przetargowe przewyższają 

zabezpieczone środki finansowe). 

1.3.2.222 ZIS/S1.46/17 Modernizacja obiektów sportowych na 

terenie WLKS Krakus 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (roboty dodatkowe). 

1.3.2.223 ZIS/S1.49/15 Budowa hali sportowej z zapleczem 

szatniowym i przebudową wewnętrznego układu 

drogowego przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego w Krakowie 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (zakończenie 

realizacji zadania). 

1.3.2.225 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. 

Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)   

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (konieczność 

dostosowania stadionu do 

wymogów MZPN). 

1.3.2.226 ZIS/S1.62/16 Przebudowa obiektów sportowych KS 

Korona 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (rezygnacja z 

realizacji zadania – wartość 

inwestycji określona na podstawie 

kosztorysu inwestorskiego 

przekracza posiadane środki). 

1.3.2.228 ZIS/S1.68/17 Modernizacja Stadionu Sportowego 

KS Wanda 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (rezygnacja z 

realizacji zadania – konieczność 

zmiany planu miejscowego). 

1.3.2.229 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy Szkole Zmiana limitu wydatków w latach. 



Podstawowej z Oddziałymi Integracyjnymi nr 158, 

ul. Strąkowa 3a 

1.3.2.230 ZIS/S1.76/16 Modernizacja hali sportowej przy ul. 

Ptaszyckiego 4 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (umożliwienie 

przeprowadzenia przetargu). 

1.3.2.231 ZIS/S1.80/16 Szkoła Podstawowa nr 40, ul. 

Pszczelna 13 - budowa hali sportowej 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (dostosowanie kwot 

do wartości kosztorysowej). 

1.3.2.232 ZIS/S1.84/17 Budowa Centrum Zapaśniczego w 

Bieżanowie 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (dostosowanie limitów 

do kosztorysu inwestorskiego). 

1.3.2.234 ZIS/S1.88/17 Budowa basenu przy szkole 

Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. 

Kijowska 8 

Zmniejszenie limitu wydatków i 

zobowiązań (rezygnacja z 

realizacji zadania – wartość 

inwestycji określona na podstawie 

kosztorysu inwestorskiego 

przekracza posiadane środki). 

1.3.2.252 KD/K2.43/17 Budowa pomnika płk. Ryszarda 

Kuklińskiego 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (otrzymanie dotacji z 

Województwa Małopolskiego). 

1.3.2.277 ZBK/K1.12/15Rewitalizacja Fortu nr 52 "Borek" z 

przeznaczeniem m.in. na Klub Kultury "Kliny" 

Zwiększenie limitu wydatków i 

zobowiązań (przyznanie 

dofinansowania z NFRZK). 

1.3.2.284 KD/K2.58/18 Przywrócenie funkcji publicznych 

zdegradowanym obszarom NCK 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (uzyskanie 

dofinansowania ze środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych). 

1.3.2.285 KD/K1.20/18 Rewitalizacja dawnego obiektu 

kinoteatru Wrzos na potrzeby Teatru KTO 

Wprowadzenie nowego 

przedsięwzięcia (uzyskanie 

dofinansowania ze środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych). 

. 


